
 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2016 r. 

Poz. 31 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 2  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 marca 2016 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN  

poz. 10 i 23) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20: 

a) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) nadzoru pedagogicznego nad Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie;”, 

b) pkt 51 otrzymuje brzmienie: 

„51) nadzoru nad Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie, we współpracy  

z Departamentem Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w zakresie zadań 

realizowanych w obszarze kształcenia zawodowego i ustawicznego oraz 

doradztwa zawodowego, z zastrzeżeniem pkt 24;”; 

2) w § 21 uchyla się pkt 29;  

3) w § 24 pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



 
 

„32) nadzoru, we współpracy z właściwymi departamentami, nad Ośrodkiem 

Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, z zastrzeżeniem § 20 pkt 23;”; 

4) w załączniku do regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej uchyla 

się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.  

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 
 

 


